09:00
09:50
10:00

SET

10:30
10:40

10
11

12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25

11:50
11:55

APERTURA
PROVA CAMPO (senza musica)
INIZIO COMPETIZIONE

TWIRL FOR FUN
16/02/2020 Cantalupa (TO)

GIURIA 1

GIURIA 2

DUO CADETTI PROMO TWIRL

TERRANOVA VERZICCO VENARIA
DUO JUNIOR PROMO TWIRL
LIVRIERI RAPILLO VENARIA
DUO CADETTI ALL STAR
SANTIN MORINI SANGANO
TESTOLIN SPADONI OLEGGIO

DUO JUNIOR ALL STAR

CARPINELLI NUZZI CORRENDO SANGANO
MARI ROMANETTO  VENARIA
PROVA CAMPO

INIZIO COMPETIZIONE

CORPO LIBERO CADETTI PROMO TWIRL

CIPPONE

CAPANO

BONOMO
CIBRARIO

BASSANI
MOTRASSINI

DUO SENIOR ALL STAR

CURTO COLLEGNO
CONTE COLLEGNO
ANDRIZZI COLLEGNO
CAMPRA COLLEGNO
TRIGGIANI COLLEGNO
CIORICI SAN RAFFAELE CIMENA

CORPO LIBERO PREAGONISMO PROMO TWIRL

MIREA CHIVASSO
LUDOVICA MATHI
GIORGIA CHERASCO
ISABEL MATHI
GRETA MATHI

CORPO LIBERO JUNIOR PROMO TWIRL

ALESSIA SAN RAFFAELE CIMENA
MATILDE CHIVASSO

SIMONA VENARIA

NOEMI VENARIA

CHIARA VENARIA

MARTINA VENARIA

CARLOTTA VENARIA

CORPO LIBERO JUNIOR ALL STAR

PEGGION DAFNE VENARIA FAVALE
MARI RACHELE VENARIA MILOCCHI
VERZICCO ELEONORA VENARIA MARENGO
ALTIERI GAIA VENARIA DAGA
CRESTO ANNA VENARIA BESSONE
TERRANOVA CHIARA VENARIA TESSARIN
cocco MARGHERITA  VENARIA OCCLEPPO
IEZZI MARTINA VENARIA DI VIESTI
RAPILLO MYRIAM VENARIA LIVRIERI
URSU ANASTASIA CHIVASSO CONTI
CORPO LIBERO CADETTI ALL STAR
DUTTO SILVIA SANGANO TERRANOVA
D'ACRI CAMILLA SAN RAFFAELE CIMENA GIACOMINI
COLOMBO MARTINA SAN RAFFAELE CIMENA SMERALDO
DEFENDI ZAIRA SANGANO GOBBO
VOLPE VALERIA SAN RAFFAELE CIMENA ROMANETTO
TAVERNA ALESSIA SANGANO LIVRIERI
FIORE SOFIA SAN RAFFAELE CIMENA LA VERDE
CIANCIA LUISA CHERASCO PORCU
MARI MAELA VENARIA TRIA
PROVA CAMPO

INIZIO COMPETIZIONE

ELISABETTA SAN RAFFAELE CIMENA
SARA SAN RAFFAELE CIMENA
MARTA VENARIA

REBECCA VENARIA

SERENA SANTENA

ALICIA VINOVO

SOFIA VINOVO



26

12:05
12:30
12:40

27

28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55

14:35
15:00

GIURIA UNICA

PREMIAZIONE

COLLEGNO

GRUPPO SENIOR ALL STAR

PROVA CAMPO (2MIN PER OGNI SQUADRA)
INIZIO COMPETIZIONE

INDIVIDUALE CON ATTREZZO PREAGONISMO PROMO

MARENGO

GIORGIA

CHERASCO

INDIVIDUALE CON ATTREZZO JUNIOR PROMO TWIRL

GALASTRO
MUSSO
SPAGNOLO
DI VIESTI
OCCLEPPO
GIACOMINI
SCUDERI
ANASTASI

ASIA
MARTINA
NAOMI
SIMONA
MATILDE
CARLOTTA
ALICE
SARA

CHERASCO

CHIVASSO

SETTIMO BORGONUOVO
VENARIA

CHIVASSO

VENARIA
BORGOLAVEZZARO
SETTIMO BORGONUOVO

INDIVIDUALE CON ATTREZZO JUNIOR ALL STAR

FIORE
LUSITANO

CASTELLO
FERRARESE
MACAGNO
ARCIDIACONO
PIRRA
SIVERA
LIVRIERI
PORCU
FRASSON
ALBERTALLI
SMERALDO
OLIVE
OGAY

TRIA

GIADA
VIRGINIA

FRANCESCA
ILARIA
ELEONORA
ANNA
BENEDETTA
NOEMI
REBECCA
ALICIA
ALESSANDRA
MARTINA
ELISABETTA
GIULIA
DIANA

SOFIA

SAN RAFFAELE CIMENA
SANGANO

VINOVO

SANGANO

SANGANO

VINOVO

CHERASCO

GIAVENO

VENARIA

VINOVO

SETTIMO BORGONUOVO
OLEGGIO

SAN RAFFAELE CIMENA
VINOVO

SANGANO

VINOVO

INDIVIDUALE CON ATTREZZO SENIOR ALL STAR

CRESCIMONE
MOTRASSINI

GIULIA
CHIARA

VENARIA
SAN RAFFAELE CIMENA

PROVA CAMPO (2MIN PER OGNI SQUADRA)
INIZIO COMPETIZIONE

INDIVIDUALE CON ATTREZZO CADETTI ALL STAR

TAVERNA

CANCILLA
D'ACRI
TESTOLIN
SQUILLACE
DEFENDI
D'ACRI
DUTTO
MATTIOLA

CIANCIA
SPADONI

ALESSIA

IRENA
ASSUNTA
MATILDE
GRETA
ZAIRA
CAMILLA
SILVIA
BEATRICE

LUISA
EMMA

SANGANO

SANGANO

SAN RAFFAELE CIMENA
OLEGGIO

OLEGGIO

SANGANO

SAN RAFFAELE CIMENA
SANGANO

SETTIMO BORGONUOVC

CHERASCO
OLEGGIO

INDIVIDUALE CON ATTREZZO CADETTI PROMO TWIRL

BENINCASA ELENA
MARI RACHELE
PIRRA ADELE
ROSA CARDINA ADA
BUGLIONE AURORA
URSU ANASTASIA
YAN EVELINE
FOSSATI ANNACHIARA
RAMPI GIULIA
COLOMBO REBECCA
CESARE NOEMI
CURCIO VIVIAN
COLOMBO SAMUELE
BOAROLI EDOARDO

SANTENA

VENARIA
CHERASCO
GIAVENO
CHERASCO
CHIVASSO
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
SANTENA
BORGOLAVEZZARO

BORGOLAVEZZARO

BORGOLAVEZZARO



56
57
58
59

60

61

62
63

64

65
66

67

68

69

16:30
17:00

GIURIA UNICA

BORGOLAVEZZARO (CACAO MERAVIGLIAO)
VENARIA

BORGOLAVEZZARO ( RE LEONE)
BORGOLAVEZZARO (CICALE)

VENARIA

VINOVO

CHERASCO
SAN RAFFAELE CIMENA

PREMIAZIONI
FINE GIORNATA

MATHI
GRUPPO CADETTI PROMO TWIRL
BORGOLAVEZZARO
VINOVO
GRUPPO JUNIOR PROMO TWIRL
BORGOLAVEZZARO
GRUPPO CADETTI ALL STAR
COLLEGNO
GRUPPO JUNIOR ALL STAR
SANGANO



